
Renata B. (Keram2) ID 175231 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 20:23

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Děkuji za vaši účast na aukcích a prosím všechny o přečtení podmínek prodeje!
  Účastí na aukcích stvrzujete souhlas s těmito podmínkami.

  1. Než přiklepnete aukci, dobře si příhoz rozmyslete, protože výhra v aukci je závazná.

  2. Po ukončení aukce Vás budu informovat o vaší výhře a zašlu Vám podklady k platbě.

  3. Pokud od vás do 5 dnů od ukončení aukce neobdržím peníze a nebo zprávu, na
  jejímž základě dohodneme konkrétní termín, uděluji vám záporné hodnocení na
  mimibazaru.

  3. Čtěte pozorně popisky u jednotlivých aukcí. Pokud píši, že věc je nošená a v super
  stavu, je to stále nošená věc. Dobře zvažte maximální cenu, aby jste pak
  předešly zklamání!

  4. Vydraženou věc beru nazpět pouze v případě, že došlo z mé strany k chybě.
  (např. nepopsaná vada atd.)

  5. V částce poštovného je zahrnuto i balné, příhozem souhlasíte i s výši poštovného.

  6. Pokud máte nějaké otázky před ukončením aukce, budu se snažit Vám je co nejdříve
  zodpovědět.

 7. Na poštu chodím 1x týdně, pokud mám ale cestu kolem Pošty, snažím se balíčky odesílat co nejdříve.

  Upřednostňuji platbu na účet..
  Po špatné zkušenosti NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!

  Děkuji a hodně štěstí v aukcích!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

